v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 

Objednatel důvody odmítnutí písemně Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů od termínu odevzdání vozidla.  

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Celková cena za Služby je 394 400,00 Kč bez DPH (slovem: tři sta devadesát čtyři 

tisíc čtyři sta korun českých), tj. 477 224,00 Kč s DPH (slovem: čtyři sta sedmdesát 

sedm tisíc dvě stě dvacet čtyři korun českých). Podrobná cenová kalkulace včetně 

rozpisu cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za Služby je cenou konečnou a zahrnuje 

veškeré náklady, které Zhotoviteli v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého

[...]

Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení 

mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, 

nebo poruší informační povinnost dle odst. 1.6. této Smlouvy, zavazuje se uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 

českých). 

8.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení 

smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu